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REDAKTIM PHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Ni’. repertori: 8132 Nr. koleksioni: 2093

Tiraiic roe 14/I 2/2(121

1_igiel I eferitcac:

I .lnji m 71150, date 29/07/1994 “Kodi Civil i Republikes së Slac1tpCnse’. i udrysliuar

2.Ltjt Hr. 91187, date 10/03/2008 !per tnbrojtjeti c 1/ dhCnave personale”, i ndiyhuar

3.Ligji nr. 10, datC 20/12/20111 “Per NoterinC”
II IhB O

A202 0538302381190639

REPLJBLJKA E SHQIPERTSE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER FATMIR LAEJ
ADRESA NJES1A ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
NR. 203
TEL: 0672037222
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AKTI I THEMELIMIT

• •TE StOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MEAMAR’SI-I.P.K

• •%, •‘ t,

KRIJIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA: ‘‘

Sot) me date 1iI!12//2021(dymije e njezet e nje) , para meje Noter FATMIR LAçEJ, anëtar në Dhomën
Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë nC adresën Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7,
RRUGA KAVAJES, PALLATI NR. 203, u paraqiten personalisht:
THEMELU ES/IT:
Z. ALAA BADRY ABDELALIM FARRAG, atOsa Badry, shtetas Egjiptian. lindur nO Asiut, Egjipt dhe banues
ne Tirane, Undur me 24/07/1978, madhor, me zotOsi tO plotë juridike per t vepruar, per identitetin e të cilit u
garantova me Pasaporte Egjiptiane nr. A28760296.
Z. OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED, atësia Sharkawy, shtetas Egjiptian, lindur nO Asiut, Egjipt dhe
banues nO Tirane, lindur me 09/02/1995, madhor, me zotOsi tO plotO juridike per t vepruar, per identitetin e tO
cHit u garantova me Pasaporte Egjiptiane nr. A29046586.
Z, HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS atOsia Tadres shtetas Egjiptian lindur nO Asiut, Egjipt dhe
banues nO Tirane, lindur me 20/08/1 981, madhor, me zotOsi tO plotë juridike per të vepruar, pOr identitetin e te
cilit u garantova me Pasaporte Egjiptiane nr, A28759773.
Perfaqesuar te tre me prokure te posacme, hartuar ne Republiken Arabe te Egjiptit, nga noter Shady
Abdel Raouf Aly Mahmoud, date 13/11/2021, nga perfaqesues z. MANMOUD ADEL MOSTAFA IBRAHIM,
shtetas egjiptian, atesia Adel, lindur nO Kalyobiya dhe banues nO Egjypt, lindur me 07/12/1972, madhor, me
zotOsi tO plote juridike per te vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Pasaporte Egjiptiane me nr.
A2056 1452.
Pasi kam konstatuar se kane te gjitha cilesite e igjit, (rnadhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar),
me kerkesen dhe vullnetin e tyre te lire dhe te plote, redaktcj kete AKT THEMELIMI si me poshte vijon

NENI I

KRIJIMI I SHOQERISE

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar ‘ MEAMAR “ SH.P.K krijohet ne baze te aktit te themelimit nga ortaket e
meposhtem:
Z. ALAA BADRY ABDELALIM FARRAG, atOsia Badry, shtetas Egjiptian, indur në Asiut, Egjipt dhe banues
nO Tirane, lindur mO 24/07/1978, madhor, me zotOsi tO plotO juridike per t vepruar, per identitetin e tO ciht U
garantova me Pasaporte Egjiptiane nr. A28760296.
Z. OMAR SHARKAWY OMAR MOHAME, atOsia Sharkawy, shtetas Egjiptian, lindur nO Asiut, Egjipt dhe
banues nO Tirane, Iindur me 09/02/1 995, madhor. me zotOsi tO plotO juridike per t vepruar, per identitetin e tO
cilit u garantova me Pasaporte Egjiptiane nr. A29046586.
Z. HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS, atOsia Tadres shtetas Egjiptian, lindur nO Asiut, Egjipt dhe banues
nO Tirane, lindur me 20/08/1981, madhor, me zotOsi tO piotO juridike pOr tO vepruar, per identitetin e tO ciht u
garantova me Pasaporte Egjiptiane nr. A28759773.
Te cilet sot krijojne shoqerine e ernertuar” MEAMAR” SH.P.K
Shoqeria eshte person juridik shqiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates
ne te cilen kryhet rregjistrim I saj ne QKB.

Shoqeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me egjsIacioriin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statut).
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OBJEKTI I VEPRIMTARISE

VepHmtaria e shoqerise:

• Eksport — Import i malirave bujqosoro, blegtoralo dho industrial

Projektim dhe ndertim veprash civile dhe indistriale

NENI.a

FÔRMA E SHOQERISE

Shoqeria do to keto formen e shoqerise me pergjegjosi te kufizuarpor sa kohe qe Asambleja e Ortakovo nuk
dote marre nje vendim per shnderrimin e saj no njo shoqeri tjeter.

Veprimtaria e shoqerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te Iigjit Nr.9901 date 14.04.2008 Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.

NENI 4

EMERTIMI

Ortaket kane vendosur qe shoqerine ta emertojne MEAMAR SH.P.Kne te gjitha aktet dhe dokumentet e
nxjerra nga shoqeria emertimi shoqerise dote ndiqet nga fjalet shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe inicialet
SHPK.

NE NI 5
KOHEZGJATJA
Shoqeria do to kete nje periudho aktiviteU pa afat.

NENI B
SELIA
Shoqeria e ka seline no Tirane, rr. Vaçe Zela Nr. 97
Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shoqoria ka te drejton o krijimit dho mbylljes so filialeve ,agjensive dhe
zyravo te pertaqesimit bronda apo jashto territorit to Republikes so Shqiperiso

Solia mund to transferohet no edo vend tjetor brenda territorit te Ropublikos so Shqiporise me njo vendim to
Asamblese so Ortakovo

NENI7
KAPITALI THEMELTAR
Kapitali Themeltar I shoqerise perbehet nga te holla ne viefte 120.000(njeqintnjezetemije )Ieke nga to
chat

Nr Emri Mbiomri ortakeve Pjeso no kapitalin % ne kapital themeltar

ALAA BADRY ABDELALIM FARRAG 1 pjese 40%

OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED 1 pjese 30%

HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS 1 piese 30%

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht

Pjesa e kapitallit fillostar oshto dordhur nga ortaku thomolues no Banke dho oshlo shenuar ne librin e Ilogarise
oerise
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Ortakuet note ardhrnen mund to rrisin apo zvoglojne kapitalin hemeItar te shoqerise.

NENI 8

LLOQARIA E SHOQERISE
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Viti ek&ionhik rnbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet to miratohel brenda tre muajve I.e vitit
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MflSTRIMI

Administrimi i shoqerise do to kryhet no baze to dispozitave te statutit to shoqorise qe eshte pjese perberese e
ketij akti themehrni.

Detyren e Administratorit te shoqerise per nje afãt pesevjocar do to kryeje Z. ALAA BADRY ABDELALIM
FARRAG

N E N 110

DISPOZITA TE FUNDIT

Per coshtje to cHat nuk Jane parashikuar ne keto akt themelimi ortaku do ti reforohet dispozitavo perkatese te
Iigjit Nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Akti I themelimit redaktohet ne tre ekzornplare , no tro faqe ju loxua ortakevo me ze te larto dhe te qarto, iu
perkthye nga gjuha shqipe no gjuhen arabo nga perkthyosja Znj. Novoon Abdelkhalek, atësia Moussa, amësia
Aleja, shtotaso Shqiptar, indur né Kairo, Egjipt (EGY) dhe banuos né Tirane, me adrese Haxhi Hysni Dalliu; Nd.
12; H. 1; Ap. 15; lindur me 28/08/1971, madhore, me zotési të plotë luridike per të vepruar, per identitetin o té
cues u garantova me Lotornjoftim ID nr. personal H 15828200K dhe deklaroi see gjeti sipas vullnotit to tij te lire
dhe te plote e nenshkroi ate pa verejtje dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit

THEMELUESIT E SHOQERISE NOTERI

ALAA BADRY ABDELALIM FARRAG
OMAR SHARKAWY OMAR MOHAMED
HAKIM TADRES HAKIM TAWADROUS

Te tre te perfaqesuar me prokure nga
MAHMOUD ADEL MOSTAFA IBRAHIM

FATMIR LAEJ
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